

Hafez Restaurant ApS

Nordre Fasanvej 45
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 40 90 88 46

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Hadi Norovzi-Ghazvini
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hafez Restaurant ApS
Nordre Fasanvej 45
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40 90 88 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Hadi Norovzi-Ghazvini

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed og salg af fødevarer og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 128.806 kr. mod -171.595 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.931 kr. mod -161.544 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af corona nedlukninger, og ledelsen har besluttet at indstille aktiviteten med restaurationsvirksomhed efter den sidste nedlukning. I 2022 er det forventningen at lokalerne forpagtes ud, hvorved ledelsen forventer at kapitalen kan reetableres.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	128.806	-171.595
1 Personaleomkostninger	-85.208	-35.513
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.619	0
Resultat før finansielle poster	26.979	-207.108
Øvrige finansielle omkostninger	-2.113	0
Resultat før skat	24.866	-207.108
2 Skat af årets resultat	-5.935	45.564
Årets resultat	18.931	-161.544
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.931	0
Disponeret fra overført resultat	0	-161.544
Disponeret i alt	18.931	-161.544

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.478	83.097
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.478</u>	<u>83.097</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>66.478</u>	<u>83.097</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	39.629	45.564
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>63.187</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>39.629</u>	<u>108.751</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.931</u>	<u>43.142</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>69.560</u>	<u>151.893</u>
	Aktiver i alt	<u>136.038</u>	<u>234.990</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-142.614	-161.544
Egenkapital i alt	-102.614	-121.544
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	178.484	356.534
Anden gæld	60.168	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.652	356.534
Gældsforpligtelser i alt	238.652	356.534
Passiver i alt	136.038	234.990

4 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-161.545	-121.545
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.931	18.931
	40.000	-142.614	-102.614

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	83.788	34.998
Andre omkostninger til social sikring	1.420	515
	<u>85.208</u>	<u>35.513</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.935</u>	<u>-45.564</u>
	<u>5.935</u>	<u>-45.564</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	83.097	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>83.097</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>83.097</u>	<u>83.097</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets afskrivninger	<u>-16.619</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-16.619</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>66.478</u>	<u>83.097</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser i alt		<u>t.kr.</u> <u>180</u>
